
Burmistrz Dawid Kopaczewski: Poprawiamy warunki dla
sportowców na stadionie miejskim. Rozpoczynamy od bieżni
data aktualizacji: 2022.10.13

6 października ratusz ogłosił przetarg na „Wykonanie pełnobranżowej dokumentacji
budowlanej przebudowy i rozbudowy Stadionu Miejskiego w Iławie”. Co to oznacza? 

- Jak dobrze wiemy, Iława inspiruje do uprawiania
różnych dyscyplin sportowych, czego dowodem są
wysokie osiągnięcia naszych sportowców na arenie
krajowej i międzynarodowej. Jednak w sporcie, jak i w
każdej dziedzinie życia, do prawidłowego rozwoju
potrzebne są dobre warunki. Nasza sportowa
wizytówka miasta, jakim jest stadion, potrzebuje od
dawna kompleksowej modernizacji. Jak już wcześniej



informowałem, po konsultacji z lokalnymi klubami
sportowymi oraz po dostosowaniu zamiarów do
naszych możliwości finansowych, ustaliliśmy
priorytety działań na stadionie. Zanim zaczniemy
prace budowlane, potrzebna jest nam dokumentacja
projektowa, następnie krok po kroku realizacja
inwestycji i pozyskiwanie środków zewnętrznych -
mówi burmistrz Dawid Kopaczewski.
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Termin zgłaszania ofert w przetargu mija 14 października, czas na przekazanie kompletnej
dokumentacji wyznaczony jest na 6 miesięcy od podpisania umowy. 

Zakres dokumentacji obejmuje:

wykonanie nowej bieżni okrężnej 4-torowej z wydzieleniem 4-torowej bieżni prostej;
kompleksową modernizację i przebudowę istniejących trybun;
zadaszenie trybuny głównej;
zagospodarowanie terenu zakola bieżni (za bramką), na potrzeby dyscyplin lekkoatletycznych
takich jak m.in.: jednostronna jednotorowa skocznia do skoku w dal i trójskoku, rzutnia do
pchnięcia kulą, skocznia do skoku wzwyż;
oświetlenie, w tym oświetlenie boiska głównego;
odwodnienia liniowe bieżni, odprowadzenie wód opadowych z nawierzchni utwardzonych,
zadaszeń do miejskiej sieci kanalizacji deszczowej;
wykonanie piłkochwytów za bramkami;
przebudowę istniejącego budynku klubowego z rozbudową w kierunku południowym
umożliwiającą bezpośrednie zadaszone wejście zawodników i sędziów na płytę boiska;
wykonanie nagłośnienia, tablicy wyników lub telebimu;  
modernizację istniejących kortów;  
wykonanie infrastruktury dla instalacji aparatury do pomiaru czasu dla dyscyplin
lekkoatletycznych.
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- Zakładam, że prace budowlane na stadionie ruszą
już w 2023 roku. Dlatego też w projekcie budżetu
miasta na 2023 rok, zabezpieczyliśmy środki w
wysokości 1200000 zł na wykonanie I etapu
modernizacji stadionu, czyli wykonanie nowej bieżni
okrężnej 4-torowej z wydzieleniem 4-torowej bieżni
prostej. Gwarantuję Państwu, że cały czas będziemy



szukać także zewnętrznych środków na
współfinansowanie tej niezwykle kosztownej, ale
jakże ważnej dla Iławy inwestycji - dodaje burmistrz
Kopaczewski.

Publikacja Urzędu Miasta w Iławie.
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